КРАСНОЗАВОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

 03.05. 2018 года                      с. Красный Завод                             № 35-85-А
О  выдвижении кандидатуры в члены участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 957 ,с правом  решающего голоса, Жигановой Полины Сергеевны

       В соответствии со статьей 27  Федерального закона от 12.06.2002 № 67
« Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.34.1 Устава Краснозаводского сельсовета, Краснозаводской сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:

1.  Выдвинуть членом избирательной комиссии муниципального образования Краснозаводской сельсовет с правом решающего голоса  Жиганову Полину Сергеевну,1987 года рождения, имеющею начальное профессиональное  образование, работающую МБУ Комплексный центр социального обслуживания населения « Надежда» -  социальный работник, предложенную  для назначения в состав избирательной комиссии  депутатами Краснозаводского сельсовета.
2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на зам.главы администрации Краснозаводского сельсовета -Аржуткину Т.А.

3. Опубликовать настоящее Решение в местном печатном органе «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
4. Решение вступает в силу после официального опубликования.
	Председатель  Краснозаводского

 сельского  Совета депутатов

______________ И.Г.Неверова
	Глава Краснозаводского

 сельсовета

          ______________ Г.Н.Куц